
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.574.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 18 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 art. 259 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jeleniej Góry na rok 2016  
Nr 155.XXI.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2015 r. – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 66 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 66 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 66 zł, zgodnie 

 z załącznikiem nr 2.3.  

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 

1.338.637 zł, z tego: 

1) z rezerwy ogólnej 64.637 zł do działów: 

a) 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3.000 zł; 

b) 852 – Pomoc społeczna – 61.637 zł; 

2) z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych 24.000 zł do działu 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

3) z rezerwy celowej na zadania realizowane w ramach Jeleniogórskiego Budżetu 

Obywatelskiego kwoty 1.250.000 zł do działów: 



a) 600 – Transport i łączność – 155.500 zł; 

b) 750 – Administracja publiczna – 85.500 zł; 

c) 801 – Oświata i wychowanie – 215.400 zł; 

d) 851 – Ochrona zdrowia – 54.000 zł; 

e) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 49.400 zł; 

f) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 93.200 zł; 

g) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 547.000 zł; 

h) 926 – Kultura fizyczna – 50.000 zł. 

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 47.817 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3. 

 

§ 5. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 
 
        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.574.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                           
z dnia 18 marca 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,004 838 856,00 4 838 856,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 101 900,00101 900,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 98 300,00 98 300,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

98 300,00 - 98 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 66,0052 111 455,00 52 111 521,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej 66,00 96 466,0096 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

96 400,00 66,00 96 466,00

85295 Pozostała działalność 0,00 24 439 000,0024 439 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 749 000,00 - 100 000,00 23 649 000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

0,00 100 000,00 100 000,00

359 102 855,00 359 102 921,0066,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.574.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                          
z dnia 18 marca 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,0020 000,00 23 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 3 000,00 23 000,0020 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

600 Transport i łączność 155 500,0052 960 327,00 53 115 827,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 82 500,00 28 168 506,0028 086 006,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 32 500,00 632 500,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 6 000,00 54 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 725 000,00 50 000,00 10 775 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 207 844,00 0,00 4 207 844,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 423 362,00 0,00 6 423 362,00

60016 Drogi publiczne gminne 73 000,00 7 428 200,007 355 200,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 73 000,00 373 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 485 195,00 4 485 195,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 890 195,001 890 195,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 306,75 7 306,75

4300 Zakup usług pozostałych 919 992,00 - 4 306,75 915 685,25

750 Administracja publiczna 85 500,0031 490 407,00 31 575 907,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 500,00 365 500,00280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 500,00 85 500,00 363 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 915 540,004 915 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 377 120,00 - 1 423,00 2 375 697,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 213 360,00 1 423,00 214 783,00



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0012 801 534,00 12 801 534,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4 000,00 292 560,00296 560,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 485 830,00481 830,00

4260 Zakup energii 14 000,00 4 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia - 1 338 637,003 315 000,00 1 976 363,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 338 637,00 1 976 363,003 315 000,00

4810 Rezerwy 1 965 000,00 - 88 637,00 1 876 363,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00 - 1 250 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 215 400,00114 073 353,00 114 288 753,00

80101 Szkoły podstawowe 170 000,00 27 874 800,0027 704 800,00

4270 Zakup usług remontowych 113 460,00 170 000,00 283 460,00

80130 Szkoły zawodowe 25 100,00 22 207 551,0022 182 451,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 344,00 25 100,00 89 444,00

80195 Pozostała działalność 20 300,00 5 187 171,005 166 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 400,00 14 300,00 86 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 117,00 6 000,00 486 117,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,002 551 000,00 2 605 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 2 244 000,002 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 54 000,00 484 000,00

852 Pomoc społeczna 61 703,0072 015 327,00 72 077 030,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 500,00 5 115 012,005 113 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 630,00 1 500,00 48 130,00

85202 Domy pomocy społecznej 218 000,00 6 133 000,005 915 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

3 030 000,00 218 000,00 3 248 000,00

85204 Rodziny zastępcze 47 817,00 2 056 377,002 008 560,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

223 260,00 47 817,00 271 077,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe - 218 000,00 2 131 500,002 349 500,00



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 2 345 500,00 - 218 000,00 2 127 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 500,00 2 284 885,002 286 385,00

3110 Świadczenia społeczne 2 285 799,00 - 1 500,00 2 284 299,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej 66,00 214 466,00214 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 451,00 66,00 2 517,00

85295 Pozostała działalność 13 820,00 25 570 086,0025 556 266,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

170 000,00 13 820,00 183 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 - 100 000,00 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 400,004 012 871,00 4 062 271,00

85395 Pozostała działalność 49 400,00 129 400,0080 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 49 400,00 49 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 200,0028 852 238,00 28 945 438,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 840 000,003 840 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 93 200,00 1 307 700,001 214 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 675,00 3 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 700,00 39 525,00 576 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 571 000,0016 012 000,00 16 583 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 300,00 794 700,00805 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 63 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 802 000,00 - 73 300,00 728 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 571 000,00 4 104 000,003 533 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 100 000,00 71 000,00 171 000,00



BeSTia
Strona 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

92118 Muzea 10 300,00 1 375 300,001 365 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 365 000,00 10 300,00 1 375 300,00

926 Kultura fizyczna 50 000,005 869 473,00 5 919 473,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 3 314 473,003 264 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 50 000,00 285 000,00

370 700 293,00 370 700 359,0066,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.574.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                    
z dnia 18 marca 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania wlasne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,0020 000,00 23 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 3 000,00 23 000,0020 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

600 Transport i łączność 155 500,0049 926 206,00 50 081 706,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 82 500,00 28 168 506,0028 086 006,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 32 500,00 632 500,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 6 000,00 54 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 725 000,00 50 000,00 10 775 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 207 844,00 0,00 4 207 844,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 423 362,00 0,00 6 423 362,00

60016 Drogi publiczne gminne 73 000,00 7 428 200,007 355 200,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 73 000,00 373 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

750 Administracja publiczna 85 500,0030 678 714,00 30 764 214,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 500,00 365 500,00280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 500,00 85 500,00 363 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 915 540,004 915 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 377 120,00 - 1 423,00 2 375 697,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 213 360,00 1 423,00 214 783,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 835 053,00 3 835 053,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4 000,00 292 560,00296 560,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 477 500,00473 500,00



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 14 000,00 4 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia - 1 338 637,003 315 000,00 1 976 363,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 338 637,00 1 976 363,003 315 000,00

4810 Rezerwy 1 965 000,00 - 88 637,00 1 876 363,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00 - 1 250 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 215 400,00113 016 830,00 113 232 230,00

80101 Szkoły podstawowe 170 000,00 27 874 800,0027 704 800,00

4270 Zakup usług remontowych 113 460,00 170 000,00 283 460,00

80130 Szkoły zawodowe 25 100,00 22 173 091,0022 147 991,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 344,00 25 100,00 89 444,00

80195 Pozostała działalność 20 300,00 5 187 171,005 166 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 400,00 14 300,00 86 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 117,00 6 000,00 486 117,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,002 493 000,00 2 547 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 2 244 000,002 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 54 000,00 484 000,00

852 Pomoc społeczna 13 820,0026 219 462,00 26 233 282,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 500,00 4 047 213,004 045 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 630,00 1 500,00 46 130,00

85202 Domy pomocy społecznej 218 000,00 6 133 000,005 915 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 3 030 000,00 218 000,00 3 248 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 218 000,00 2 131 500,002 349 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 345 500,00 - 218 000,00 2 127 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 500,00 2 255 000,002 256 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 256 500,00 - 1 500,00 2 255 000,00

85295 Pozostała działalność 13 820,00 1 821 086,001 807 266,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

170 000,00 13 820,00 183 820,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 400,001 836 532,00 1 885 932,00



BeSTia
Strona 3

85395 Pozostała działalność 49 400,00 129 400,0080 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 49 400,00 49 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 200,0028 852 238,00 28 945 438,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 840 000,003 840 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 93 200,00 1 307 700,001 214 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 675,00 3 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 700,00 39 525,00 576 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 571 000,0015 972 000,00 16 543 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 300,00 794 700,00805 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 63 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 802 000,00 - 73 300,00 728 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 571 000,00 4 104 000,003 533 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

100 000,00 71 000,00 171 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

92118 Muzea 10 300,00 1 375 300,001 365 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 365 000,00 10 300,00 1 375 300,00

926 Kultura fizyczna 50 000,005 869 473,00 5 919 473,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 3 314 473,003 264 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 50 000,00 285 000,00

307 860 137,00 307 812 320,00- 47 817,00Razem:



Załącznik nr 2.1.1

do  Zarządzenia Nr 0050.574.2016.VII

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 18 marca 2016 r.

w złotych

Rozdział §

1 2 3 4 5 6

1 WEiS Remont Toalet w SP-11 80101 § 4270 170 000

2 WIiZP Budowa Świetlicy Osiedlowej w Goduszynie 92109 § 6050 500 000

3 Poprawa infrastruktury otoczenia szkół w Sobieszowie, z tego: 352 000

a) MZDiM
Remont chodnika przy ulicy Ogrodowej                                                                                                      
(przy Zespole Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5)

60016 § 4270 73 000

b) WIiZP Budowa boiska do gry w tenisa 85154 § 6050 279 000

4 WSSZiOP Wyprawka dla wcześniaka 85395 § 2360 49 400

5
Przystań 

Twórcza WKiT Przystań Wielu Pokoleń - Stwórzmy Miejsce Naszych Spotkań 92109 § 2800 47 000

§ 4210 14 300

§ 4300 6 000

7 WGKiOŚ Park dla Psów na Zabobrzu 90095 § 4300 39 525

8 WIiZP Plac Zabaw w Sobieszowie 90095 § 6050 50 000

9 WGKiOŚ
Remont schodów wejściowych z ulicy Uroczej 34 na ulicę 
Kochanowskiego

90095 § 4270 3 675

10 BPM Festyn z Okazji Dnia Dziecka 75075 § 4300 50 000

11
ZSEiG Nr 3 

(WEiS)
Twój Elektroniczny dom v2.0 - ZSEiG3 80130 § 4240 50 100

12 WIiZP
Doposażenie istniejącego Placu Zabaw na Osiedlu Maciejowa w 
urządzenia Fitness i siłowni zewnętrznej

92601 § 6050 50 000

13 MZDiM
Rowerowa Jelenia Góra wykonanie śluz rowerowych na 
najważniejszych skrzyżowaniach w mieście

60015 § 4270 32 500

14 MZDiM Budowa parkingu przy ulicy Goduszyńskiej 60015 § 6050 50 000

15 BPM Koszulki z herbem dla rowerzystów i biegaczy naszego miasta 75075 § 4300 35 500

1 500 000

Lp.
Wydział 

merytoryczny
Tytuł projektu

80195

Klasyfikacja
Kwota

Jeleniogórski Budżet Obywatelski 2016

Razem 

6
SP nr 8 
(WEiS)

Olimpionik SP8 Liga Sportowa Dyscyplin nietypowych



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.574.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                    
z dnia 18 marca 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone     z zakresu  
administracji rządowej                                                                                                                           

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00130 195,00 130 195,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 130 195,00130 195,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 306,75 4 306,75

4300 Zakup usług pozostałych 64 992,00 - 4 306,75 60 685,25

852 Pomoc społeczna 0,0044 229 585,00 44 229 585,00

85295 Pozostała działalność 0,00 23 749 000,0023 749 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 - 100 000,00 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

55 400 046,00 55 400 046,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.574.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                    
z dnia 18 marca 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 883,001 566 280,00 1 614 163,00

85204 Rodziny zastępcze 47 817,00 449 898,00402 081,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

223 260,00 47 817,00 271 077,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

66,00 96 466,0096 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 511,00 66,00 1 577,00

7 440 110,00 7 487 993,0047 883,00Razem:


